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خود را در بی نهایت غرق كنید 
»من خود خوشــحالی هســتم« شعاری است كه 
در بدو ورود از شما استقبال خواهد كرد و بعد از آن 
هم با نوشــته های انگیزشی سه بعدی دیگر برخورد 
خواهید كرد. همه آنها به شما انرژی مضاعف می دهد 
و موجب می شود دوست داشته باشید وارد بخش های 
دیگر شوید تا از آنچه هستید خوشحال تر به نظر آیید. 
بعد از آن كه با دنیای سه بعدی آشنا شدید آن وقت 
است كه به بخش بی نهایت یا آیینه ها خواهید رسید. 

جایی كه با معجزه آیینه ها مواجه می شوید و می توانید 
با هر حركت و بازی با دوربین عكاســی عكس های 
جالب و شــگفت انگیزی ثبت كنید. همین بخش با 
توجه به چنین قابلیتی كه دارد این امكان را می دهد 
برای ســاعاتی مشــغول باشید و خود را در بی نهایت 

غرق كنید. 
همه شما با پرسپكتیو آشنایی دارد و می دانید یكی 
از رایج ترین خطاهای دید كه از كودكی آن را شناختیم 
پرســپكتیو است. در بخش پرسپكتیو قرار است شما 
جزیــی از این قانون قــرار گرفته و ببینید كه چطور 
می شــود با چنین روشی ســرگرم شد و عكس های 
خارق العــاده خلــق كرد. یكی از شــگفتانه های این 
بخش تابلویی اســت كه با مدادهای رنگی درســت 
شده كه از یك سمت شما آن را به صورت یوزپلنگ 
ایرانی خواهید دید و از سمت دیگر با نقشه ایران كه 
گفته می شود رنگ ها نمادی از اقوام گوناگون ایرانی 
اســت كه به شــكل هنرمندانه ای ایجاد و ثبت شده 
مواجه می شــوید. همچنین شما می توانید با رفتن به 
»اتاق ایمــز« جایی كه اگر فردی در یك طرف اتاق 
و فرد دیگر در ســمت دیگر اتاق قرار بگیرد، بیننده 
احســاس می كند كه یكی از آنها بسیار كوچك تر از 
دیگری اســت در صورتی كه این طور نیست سرگرم 
شــوید. این روش حقه ای اســت كه بسیار معروف 
بوده و در سینما نیز بسیار از آن استفاده شده است. 
بخش دیگری كه بســیار جالب و ســرگرم كننده 

است و شاید بیشتر در فیلم ها و عكس ها دیده باشید 
بخش جاذبه است. این بخش به گونه ای طراحی شده 
اســت كه مثلا شــما می توانید روی دیوار راه بروید. 
روی سقف بخوابید. در یخچال را وارونه باز كنید و... 
آن هم به این دلیل اســت كه این دو اتاق كه یكی 
از آنها آشپزخانه و دیگری نشیمن است، به گونه ای 
طراحی شــده كه یكی از آنها در زوایه 20 و دیگری 
180 درجه طراحی و ساخته شده است. در این بخش 
حسابی می توانید عكاسی های عجیب و غریب كنید. 
اما بخش دیگری كه شــما را بســیار شگفت زده 
خواهد كرد، بخش ترفند اســت كه با سایه و بازتاب 
نور و... شما را به دنیای اسرارآمیزی وارد می كند. این 
روش كمك می كند تا به شكل ها و عكس هایی دست 

پیــدا كنید كــه ابتدا تصور نمی كردید. در بخش آخر 
كه روی آن بخش تاریك عنوان گذاری شــده است 
نیز شــما وارد دنیای كهكشانی می شوید. دنیایی كه 
با تمام تجریبات تان متفاوت بوده و برای همین هم 
بسیار برای تان تازگی خواهد داشت. بعد از آن است 
كه به شــما با تلفیقی از تصویر و موسیقی و... نشان 
می دهد كه چگونه در این كهشان زمین شكل گرفته 
و شــما خــود را در دنیایی تصــور خواهید كرد كه از 
ابتدا تاكنون اش را با آن همراه بوده اید. برای همین 
هم در این بخش گذر زمان را متوجه نخواهید شــد 
چون بســیار سرگرم كننده است و شكل گیری جهان 
هستی را به گونه ای در معرض نمایش قرار می دهد 

كه تا به حال آن را تجربه نكرده اید. 

می بینیــد كــه با آمــدن به این 
مجموعه شما دست خالی برنخواهید 
گشت. آن قدر آنچه در این رویا پارك 
می بینید جذاب اســت و تازگی دارد 
بــرای همین هم ممكن اســت یك 
بار برای آمدن تجربه كافی نباشــد و 
دوســت داشته باشــید چند بار آن را 
تجربه كنیم. مفاهیم و اتفاقات در این 
مجموعه برای ســنین مختلف جالب 
است و همه با آن ارتباط برقرار می كند 
برای همین گفته می شود رویا پارك 
برای ســنین سه ســال به بالا كاملا 
مناسب و سرگرم كننده است. هرچند 
به دلیل قیمت بلیت 35 هزار تومانی 
برخــی بر این باورند هزینه آن برای 
یك خانواده چهار نفری بالاســت با 

وجود این بسیاری دیگر بر این باورند برای یك بار رفتن و دیدار خانوادگی می ارزد. چون در حال حاضر 
یــك خانــواده چهــار نفره كه بخواهد هر تفریح و ســرگرمی را انجام دهد هزینه ای فراتر از این مبالغ را 

باید بپردازد. 
در نهایــت توصیــه ما این اســت چون مجموعه دارای بخش های دیگــری نیز بوده برای همین هم 
آخر هفته ها روزهای شــلوغی هســتند و بهتر اســت یك روز بعد از ظهر وســط هفته را برای رفتن به رویا 
پارك انتخاب كنید تا هم بتوانید از این مجموعه اســتفاده كنید و هم این كه اگر دوســت داشــته باشید از 
مجموعه هــای دیگــری ماننــد دكترلند، هیومن پارك، موزه حیات وحش، پارك خوش آب و هوا، منظره 
بی نظیر پایتخت و خوردن شــام یا ناهار یا عصرانه بهره ببرید بدون آن كه از شــلوغی و ســر و صدا و... 

اذیت شوید. 

رویا پارك میزبان از 3 ساله ها به بالاست 

یح خانوادگی یک تفر


